ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS - EDITAL 03/2024

À vista dos elementos constantes nos autos do Processo SEI 202400017017425, referente ao Edital de
Credenciamento 03/2024 - Leiloeiros (66868326), HOMOLOGO o resultado do procedimento, e
ADJUDICO os Leiloeiros abaixo relacionados, obedecendo a ordem sorteada em sessão pública, em
conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto nº 21.981/1932, Lei Estadual nº 17.928/2012,
Lei Estadual nº 13.800/2001 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie:

Ordem Leiloeiros credenciados - Nome e CPF
1º DENISE ARAÚJO DOS SANTOS CPF: ***.001.287-**
2º RODRIGO SCHMITZ CPF: ***.840.810-**
3º SÉRGIO FLEURY BATISTA CPF: ***.474.641-**
4º JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA CPF: ***.132.226-**
5º BRÁULIO FERREIRA NETO CPF: ***.057.701-**
6º EDUARDO VINICIUS FLEURY LOBO CPF: ***.430.431-**
7º FELIPE GUIMARÃES CARRIJO CPF: ***.864.271-**
8º LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA CPF: ***.721.886-**
9º ANTONIO BRASIL II CPF: ***.531.561-**

10º LEONY GOMES DOS SANTOS JUNIOR CPF: ***.468.931-**
11º MURILO GONÇALVES RAMOS CPF: ***.959.081-**
12º YGOR FERREIRA BRASIL CPF: ***.551.261-**
13º JOSÉ LUIZ PEREIRA VIZEU CPF: ***.122.458-**
14º JOÃO ALVES BARROS CPF: ***.040.461-**
15º DANIEL ELIAS GARCIA CPF: ***.192.149-**
16º ELENICE LIRA SALES DE SOUSA CPF: ***.062.401-**
17º LEONARDO NUNES LOBO CPF: ***.213.481-**
18º GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA CPF: ***.345.868-**
19º FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO CPF: ***.167.186-**

Para que cumpra seus efeitos, publique-se.

Goiânia, 13 de janeiro de 2025.

BRUNNO ALVES DE OLIVEIRA BRITO

Subsecretário de Biodiversidade, Unidades de Conservação e Segurança Hídrica
Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Portaria nº 14/2025 publicada no DOE N° 24.447 em 10/01/2025

Documento assinado eletronicamente por BRUNNO ALVES DE OLIVEIRA BRITO,
Subsecretário (a), em 13/01/2025, às 11:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

13/01/2025, 13:52 SEI/GOVERNADORIA - 69121577 - Termo de Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71757084&infra_siste… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 69121577
e o código CRC 2F7843E3.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 Nº 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 2º ANDAR, ALA LESTE - Bairro SETOR SUL -

GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5210.

Referência: Processo nº 202400017017425 SEI 69121577

13/01/2025, 13:52 SEI/GOVERNADORIA - 69121577 - Termo de Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71757084&infra_siste… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=69121577&crc=2F7843E3
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=69121577&crc=2F7843E3